Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представленные руководителями муниципальных учреждений, подведомственных администрации сельского поселения Некрасовское,
за отчетный период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года 
	Фамилия, имя, отчество 
	
Должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2012 г. (руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании 
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка) 

	
	
	
	Вид объектов недвижимости 
	Площадь
(кв.м) 
	Страна расположения
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Мельникова Евгения Сергеевна
	Руководитель муниципального учреждения культуры, туризма и спорта 
	222975,75
	квартира

(собственность)
	50,0
	Россия
	-

	супруг
	
	556978,86
	квартира

(собственность)
	50,0
	Россия
	Mazda CX-5

	дочь
	
	0,00
	квартира 

(пользование)
	50,0
	Россия
	

	Семенов Владимир Евлампьевич
	Руководитель муниципального учреждения «Благоустройство»
	465648,60
	земельный участок

(собственность)

земельный участок

(собственность)
жилой дом
(собственность)

квартира

(собственность)

земельный участок

(пользование)

незавершенный строительством жилой дом

(пользование)
	2100,0
625,0

25,0

67,0

1256,0

125,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	грузовой автомобиль

УАЗ 3962-01

трактор

Т-40А

Лодка резиновая «Уфимка-22»

	супруга
	
	143003,05
	земельный участок

(собственность)

незавершенный строительством жилой дом

(собственность)

земельный участок

(пользование)

земельный участок

(пользование

жилой дом
(пользование)

квартира

(пользование)
	1256

125,0

625,0

2100,0
25,00

67,00
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-

	Тарасова

Елена Владимировна
	Исполняющая обязанности руководителя муниципального учреждения культуры, туризма и спорта
	320834,32
	квартира
(пользование)
	60,7 
	---
	---

	дочь
	
	6408,00
	квартира
(пользование)

квартира 
(пользование)
	60,7

38,0
	---
	---


